
Onsdagsklubben Matchspel 2025

En klass.

Innan start reduceras spelhandicapet med 20% och avrundas enligt gängse regler till heltal.

Spel från Tee 54 om man inte kommer överens om annan tee. 

Alla möter alla i gruppen.

Båda spelarna i varje match ansvarar för att matchdatum bokas.

Kommer man inte överens om spel i tid tilldelas vinsten den spelare som gjort störst ansträngning för att få till ett speldatum. Om oklart så lottas matchen.

Gruppspelsmatcherna behöver inte spelas i ordningsföljd.  

Matcherna i gruppspelet kan sluta oavgjorda.

Vinst i gruppspelet ger 3 p, oavgjort 1 p.

Om flera i gruppen har samma poäng avgör inbördes möte.

Om lika antal poäng och det var oavgjort eller om alla har samma poäng, så är det den som vann sin match med minst antal hål kvar att spela som vinner.

Om även det är lika, så är det den med störst vinstmarginalen på detta hål som vinner.

Om det fortfarande är lika så avgör lägst hcp.

Gruppsegrarna och de två bästa tvåorna går vidare till kvartsfinal.

Kvartsfinalerna använder seedning så att de bästa gruppvinnarna får möta tvåorna som gick vidare från gruppspelet.

Kvartsfinaler, semifinaler och final måste få en vinnare.

Vid oavgjort efter 18 hål fortsätter matchen med särspel på hål 1 och 18, med samma spelhcp som på första varvet.

Gruppspelet ska vara klart senast 27 juli.

Kvartarna ska vara klara senast 17 augusti.

Semifinalerna ska vara klara senast 7 septempber.

Finalen ska vara klar innan avslutningen. 

Resultat meddelas till Björn Myrvold av segraren, eller vid oavgjort av lägst hcp.

bjorn.o.myrvold@gmail.com



Gruppspelet ska vara färdigspelat senast 27 juli.

Grupp 1

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Jan Murelius 2 - 1 5/3 0 0 3 0 jan.murelius@gmail.com

2 Magnus Rudberg 3 - 1 5/3 1 1 1 4 m_rudberg@yahoo.se

3 Tord Norberg 4 - 1 3/1 1 1 1 4 tord.norberg@telia.com

4 Ulf Jansson 2 - 3 0/0 3 0 0 9 1, 3 ulf.jansson@tipcon.se

4 - 2 2/1

4 - 3 1/0

Grupp 2

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Claes Renegård 2 - 1 3/2 0 0 2 0 claes.renegard@gmail.com

2 Leif Eriksson 3 - 1 1/0 2 0 1 6 2, 3. HCP 15,5 leif51.le@gmail.com

3 Jan-Olov Sanders 4 - 1 3/2 1 0 2 3 janolovsanders@hotmail.com

4 Peter Holmner 2 - 3 3/2 3 0 0 9 4, 5 holmnerp@gmail.com

4 - 2 3/2

4 - 3 5/4

Grupp 3

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Jonas Stråhle 2 - 1 1/0 (wo) 0 1 2 1 jonas.strahle@gmail.com

2 Martyn Eales 1 - 3 0/0 2 0 1 6 martyn.eales2@gmail.com

3 Anders Nyström 4 - 1 1/0 (wo) 1 2 0 5 ny54066910@gmail.com

4 Lars Sandberg 3 - 2 7/6 1 1 1 4 lars.sandberg72@gmail.com

2 - 4 4/2

4 - 3 0/0



Grupp 4

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Reine Jildevik 1 - 2 4/3 3 0 0 9 5, 6 reine.jildevik@gmail.com

2 Ante Svensson 1 - 3 6/5 0 0 2 0 antesvensson48@yahoo.se

3 Börje Ryhn 1 - 4 1/0 (wo) 0 0 2 0 borje.ryhn@gmail.com

4 Peter Lindevall 3 - 2 2 0 1 6 2, 3. HCP 4,6. peter.lindevall@live.se

4 - 2 1/0 (wo)

4 - 3 3/2

Grupp 5

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Risto Sandström 1 - 2 1/0 (wo) 2 0 1 6 1, 2 ristosandstrom@gmail.com

2 Björn Eriksson 3 - 1 5/3 0 0 3 0 bjorn@boeekab.se

3 Björn Myrvold 1 - 4 2/1 3 0 0 9 3, 5 bjorn.o.myrvold@gmail.com

4 Gunnar Höglund 3 - 2 1/0 (wo) 1 0 2 3 gunnar.hoglund@yahoo.se

4 - 2 1/0 (wo)

3 - 4 4/2

Grupp 6

Nr Spelare Match Resultat V O F Poäng Hål kvar, marginal. HCP. Placering Email

1 Per-Åke Gabrielsson 2 - 1 1/0 (wo) 0 0 3 0 pagabrielsson@gmail.com

2 Stefan Carlsson 3 - 1 7/6 2 0 1 6 2, 4 s3fan.c@gmail.com

3 Anders Sundström 4 - 1 1/0 (wo) 3 0 0 9 6, 7 anders@sundstromtravel.nu

4 Inge Strand 3 - 2 2/0 1 0 2 3 bo.inge.strand@outlook.com

2 - 4 4/2

3 - 4 3/2

Två bästa gruppsegrare: Anders Sundström, Reine Jildevik.

Övriga gruppsegrare: Peter Holmner, Björn Myrvold, Ulf Jansson, Martyn Eales.

Två bästa tvåor: Stefan Carlsson, Peter Lindevall.

Se nästa sida för slutspelet.



Kvarsfinalerna mellan gruppsegrarna ska vara färdigspelade senast 17 augusti.

Gruppsegrare/tvåa Gruppsegrare/tvåa Resultat

K1 Stefan Carlsson Reine Jildevik 1/0

K2 Björn Myrvold Martyn Eales 6/4

K3 Peter Holmner Ulf Jansson 4/2

K4 Anders Sundström Peter Lindevall 1/0

Semifinalerna mellan kvartsfinalsegrarna ska vara färdigspelade senast 7 september.

Kvartsfinalsegrare Spelare Spelare Resultat

S1 K1 - K2 Björn Myrvold Stefan Carlsson 2/1

S2 K3 - K4 Peter Holmner Anders Sundström 2/1

Finalen mellan semifinalsegrarna ska vara färdigspelad senast till OK-finalen.

Semifinalsegrare Spelare Spelare Resultat

F S1 - S2 Björn Myrvold Peter Holmner 3/1


